
Commandez avant le 15 décembre 2024 et 
obtenez jusqu'à 7% de rabais sur le prix régulier. 
Livraison dès mars 2025, frais de livraison en sus

selon la grille tarifaire.

VOICI VOTRE OFFRE :
• 3% de rabais avec une commande de 750$ et plus

OFFRE DE PLACEMENT 
SAISON 2024-2025

VOICI VOTRE OFFRE :
• 3% de rabais avec une commande de 750$ et plus
• 4%  de rabais avec une commande de 2000$ et plus
• 5% de rabais avec une commande de 5000$ et plus 
• 7% de rabais avec une commande de 10000$  et plus

pinpruche@gmail.com
514-970-5657

PROMO TUTEUR DROIT EN PIN
Pour chaque achat de 100 tuteurs de la même 
taille, recevez 25 tuteurs de 2 pi. gratuitement



Transport secteur Tarif condition

Laurentide, laval et 
Montréal

75$
Commande minimum de 750$ et plus.

(Si moins que le minimum contacter 514-970-5657)

Rive-sud, Estrie, 
Commande minimum de 1250$ et plus.

OFFRE DE PLACEMENT 
SAISON 2024-2025

Rive-sud, Estrie, 
Lanaudière et Trois-

Rivières
125$

Commande minimum de 1250$ et plus.
(Si moins que le minimum contacter 514-970-5657)

Centre-Du-Québec, 
québec, Ottawa, 

Gatineau et Beauce
150$

Commande minimum de 1500$ et plus.
(Si moins que le minimum contacter 514-970-5657)

pinpruche@gmail.com
514-970-5657

Autres secteurs non identifiés à valider.
La possibilité d’utiliser un transporteur à vos frais est aussi disponible 

ou pour un ramassage directement à l’usine.


